
Pachet papetarie, accesorii de birou, birotica

I.D.: 101295841

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.503,10 RON - 1.503,10 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 40,0 18,40 736,00 Flash Drive USB 16GB A-DATA AC008-16G-RKD Buc 2,0 15,04 30,08 Capse 24/6 Noki 6451 Buc 10,0 1,17 11,70 Notes adeziv Stick'n 21271 76x76mm 400coli Buc 1,0 13,36 13,36 Mouse Verbatim 49045 wireless Buc 2,0 53,70 107,40 Pix Erick Krause EK-44967 Buc 12,0 1,50 18,00 Corector banda Bic Tipp-ex Buc 3,0 12,52 37,56 Plic C4 siliconic Buc 350,0 0,38 133,00 Plic C6 siliconic Evoffice Buc 1.000,0 0,10 100,00 Plic C5 siliconic Evoffice Buc 500,0 0,17 85,00 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 1,0 209,24 209,24 Hub USB 4 porturi Ugreen CR106 Buc 1,0 21,76 21,76
